АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.04.2013                                                                                            №  172
г.Омутнинск

О назначении даты публичных слушаний

по проекту планировки с проектом межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГГРП Омутнинск до дер. Плетеневская Омутнинского района Кировской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  статьями 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 15 Устава Омутнинского городского поселения, Положением  «О публичных слушаниях в Омутнинском городском поселении», утверждённым решением Омутнинской городской Думы от 11.08.2005 № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 20 мая 2013 года в 16-00 проведение публичных слушаний  по проекту планировки с проектом межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГГРП Омутнинск до дер. Плетеневская Омутнинского района Кировской области». Проект прилагается.
2. Определить место  проведения публичных слушаний: г. Омутнинск, ул. Комсомольская, 9, актовый зал, 2 этаж.

3. Администрации Омутнинского городского поселения организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Омутнинском городском поселении, утвержденным решением Омутнинской городской Думы от 08.11.2005 № 1 «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение».

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                                         С.Г. Баландин

Подготовлено:

Ведущий специалист

юридического отдела администрации

Омутнинского городского поселения

            Е.В. Мельникова

Согласовано:

Зав. юридическим отделом администрации

Омутнинского городского поселения

  Е. Б. Волкова

Зав. сектором архитектуры и

градостроительства администрации

Омутнинского муниципального района

  Ф.А. Головешкина

Разослать:

- в дело

- Головешкиной Ф.А.